[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.04.2023г.№ 143                                                                                  г. Юрьевец

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Юрьевецкого городского поселения, администрация Юрьевецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
2. Назначить публичные слушания по указанному проекту на 23 мая 2023 года в 10.00 часов, в актовом зале административного здания по адресу: г. Юрьевец, ул. Советская, д.37
3. Время начала регистрации участников публичных слушаний в 9 час. 00 мин., окончание в 9 час. 55 мин.
4. С экспозицией проекта внесения изменений в генеральный план Юрьевецкого городского поселения можно ознакомиться с 05 мая 2023г. в рабочие дни с 8.30 час. до 12.30 час. в холле здания администрации по адресу: г. Юрьевец ул. Советская, д.37, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://yurevets.ru/
5. Замечания и предложения по указанному проекту принимаются в письменном виде до 22 мая 2023 года в рабочие дни с 9.00 час. до 12.30 час. по адресу: г. Юрьевец, ул. Советская, д.37, каб.14 или по адресу электронной почты yurevets@ivreg.ru
6. Возложить подготовку и организацию публичных слушаний по указанным проектам постановлений администрации Юрьевецкого муниципального района на комиссию по землепользованию и застройки Юрьевецкого муниципального района.
7. Опубликовать настоящее постановление и проект внесения изменений в генеральный план Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района ивановской области на официальном сайте Юрьевецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет yurevets@ivreg.ru и в общественно-политическом издании Юрьевецкого района газете «Волга».
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы   Юрьевецкого
муниципального района                                                                 С.С. Кирпичев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

28.04.2023г.

№

143

г

. Юрьевец

О проведении публичных слушаний по

проекту

внесения изменений в

генеральный план Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого

муниципального района Ивановской области

Руководствуясь

Градостроительн

ым

кодекс

ом

РФ, Федеральным

законом №

131

-

ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации

местного

самоуправления в Российской Федерации»,

на основании

Устава

Юр

ьевецкого

городского поселения

, администрация Юрьевецкого

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Провести публичные слушания по

проект

у

внесения изменений в

генеральный план Юрьевецкого городског

о поселения Юрьевецкого

муниципального района

И

вановской области

2.

Назначить

публичные слушания по указанному

проект

у

на

23

мая

20

2

3

года

в 1

0

.

0

0 часов, в актовом зале административного здания по адресу:

г.

Юрьевец, ул. Советская, д.37

3.

Время начала

регистрации участников публичных слушаний в

9

час.

0

0

мин., окончание в

9

час.

55

мин.

4.

С

экспозицией

проект

а внесения изменений в генеральный план

Юрьевецкого городского поселения

можно

ознакомиться

с 05 мая 2023г. в

рабочие дни с 8.30 час. до 1

2

.

30

час.

в

холле здания администрации

по

адресу: г. Юрьевец ул. Советская, д.37

,

в информационно

-

телекоммуникационной сети

Интернет http://yurevets.ru/

5.

Замечания и предложения по указанн

ому

проект

у

принимаются

в

письменном виде

до

22

мая

20

2

3 года в рабочие дни с

9.00

час. до 1

2

.

30 час.

по адресу: г. Юрьевец, ул. Советская, д.37, каб.

1

4

или по адресу

электронной

почты yurevets@ivreg.ru

6.

Возложить подготовку и организацию публичных слушаний по указанн

ым

проект

ам

постановлени

й

администрации

Юрьевецкого муниципального

района на

комиссию по землепользованию и застройки Юрьевецкого

муниципального района.

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ           от  28.04.2023г. №  143                                                                                           г . Юрьевец          О проведении публичных слушаний по  проекту  внесения изменений в  генеральный план Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого  муниципального района Ивановской области     Руководствуясь  Градостроительн ым  кодекс ом   РФ, Федеральным  законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»,  на основании  Устава  Юр ьевецкого  городского поселения , администрация Юрьевецкого  муниципального района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Провести публичные слушания по  проект у   внесения изменений в  генеральный план Юрьевецкого городског о поселения Юрьевецкого  муниципального района  И вановской области   2.   Назначить   публичные слушания по указанному   проект у   на   23   мая   20 2 3   года  в 1 0 . 0 0 часов, в актовом зале административного здания по адресу:   г.  Юрьевец, ул. Советская, д.37   3.   Время начала  регистрации участников публичных слушаний в   9   час.  0 0  мин., окончание в  9   час.  55   мин.   4.   С  экспозицией   проект а внесения изменений в генеральный план   Юрьевецкого городского поселения   можно   ознакомиться   с 05 мая 2023г. в  рабочие дни с 8.30 час. до 1 2 . 30   час.  в   холле здания администрации   по  адресу: г. Юрьевец ул. Советская, д.37 ,  в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет http://yurevets.ru/   5.   Замечания и предложения по указанн ому   проект у   принимаются  в  письменном виде  до  22   мая   20 2 3 года в рабочие дни с  9.00   час. до 1 2 . 30 час.   по адресу: г. Юрьевец, ул. Советская, д.37, каб. 1 4   или по адресу  электронной  почты yurevets@ivreg.ru   6.   Возложить подготовку и организацию публичных слушаний по указанн ым   проект ам   постановлени й   администрации   Юрьевецкого муниципального  района на  комиссию по землепользованию и застройки Юрьевецкого  муниципального района.